
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/995/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału obszaru Miasta Koszalina na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1469, poz. 1852) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych ustanawia się podział obszaru Miasta 

Koszalina na: 

1) Sektor I obejmujący osiedla: Bukowe, im. T. Kotarbińskiego, im. M. Wańkowicza, im. J.J. Śniadeckich, 

Jedliny, Lubiatowo, Rokosowo, Wspólny Dom, 

2) Sektor II obejmujący osiedla: Jamno-Łabusz, Kretomino, Lechitów, Morskie, Nowobramskie, Na Skarpie, 

Raduszka, Śródmieście, Tysiąclecia, Unii Europejskiej. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXVII/417/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału obszaru Miasta Koszalina na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych (Dz. U. z 2013 r., poz. 577). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Kuriata 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7134


		2023-12-27T12:36:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




